IX. roCnik ankety Kraj mého srdce 2020

Medailové zisky krajl

Kraj
Jihomoravsky
JihocCesky
Moravskoslezsky
Liberecky
Vysocina
Pardubicky
Karlovarsky
Zlinsky
HI. mésto Praha
Kralovéhradecky
Olomoucky
Stredocesky
Plzerisky

Ustecky

ZLATO

STRIBRO

BRONZ

Absolutni poradi kraju

Kraj % ze ziskanych bodu

Jihomoravsky
Jihocesky
Moravskoslezsky
Liberecky
Vysocina
Pardubicky
Karlovarsky
Zlinsky

HI. mésto Praha
Kralovéhradecky
Olomoucky
Stredocesky
Plzerisky

Ustecky

Celkovy soucet 100,00

15,41 %

14,98 %

8,12%

8,11 %

7,79 %

6,41 %

5,92 %

5,78 %

572 %

5,60 %

5,24 %

4,85 %

4,09 %

1,98 %

N
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Poradi krajl dle poctu hlasujicich

Kraj
JihocCesky
Jihomoravsky
Vysocina
Moravskoslezsky
Liberecky
Zlinsky
Pardubicky
Olomoucky
Kralovéhradecky
HI. mésto Praha
Karlovarsky
Stredocesky
Plzerisky

Ustecky

Pocet hlast

10 866

10276

6191

6 063

5517

4652

4358

4344

4340

4299

4107

3939

3238

1609

Podil v %

14,72

13,92

8,39

8,22

7,48

6,3

5,91

5,89

5,88

5,82

5,56

5,34

4,39

2,18
Celkovy soucet 73799 100 %
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Hlasujici dle vékovych skupin Hlasujici dle pohlavi

Kategorie Pocet hlast Podil v % Pocet Podil v %
41-60 let 1478 41,79 % Zen 2429 68,67 %
20-40 let 1098 31,04 % Muzi 1108 31,33%
do 19 let 86 2,43 %

Celkovy soutet 100 %
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KAM na letni dovolenou, pési a cyklo

KAM na letni dovolenou, pési a cyklo KAM na letni dovolenou, pési a cyklo
- ==
rernorae 2011 2019/2020 2020/2021
Thotene 1931 Jihomoravsky obhajeni obhajeni
i Jihocesky obhajeni obhajeni
' : Vysocina ¥ pokles A vzestup
Moravskoslezsky 698 Liberecky obhéjeni V pokles
Pardubicky 658 Moravskoslezsky obhajeni A vzestup
Kalovehradecky 533 Pardubicky V pokles A vzestup
Olomoucky 449 Kralovéhradecky A vzestup V pokles
Zlinsky 434 Olomoucky V pokles obhajeni
Plzefisky 412 Zlinsky V pokles V pokles
KAM NA LETNi DOVOLENOU / PESi A CYKLO Stredocesky 404 Plzensky ¥ pokles obhajeni
4500 — T 341 Stiedocesky V pokles A vzestup

400¢ 1840 »
3688 .

Karlovarsky obhajeni V pokles

1500 = Vysotina Ustecky 2,57
) Ustecky A vzestu obhajeni
3000 Moravskosle sk HI. mésto Praha 1,63 y P )
2500 s HI. mésto Praha ¥V pokles obhajeni
2000 1716 - wek
s 1532 -
1500 ]3"‘417‘17
I 1019 = oy
1000 l 858 830 788 777 - e sk
652
am ® Kartovarsky
S00 313
. Ustecky
_ Illllll. e
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KAM za folklorem a tradicemi

KAM za folklorem a tradicemi KAM za folklorem a tradicemi
- ==
T 32,53 2019/2020 2020/2021
Jinogesky 1611 Jihomoravsky obhajeni obhajeni
| = Jihocesky A vzestup obhajeni
" 1057 Zlinsky V pokles obhajeni
Olomocky 6,12 Moravskoslezsky obhajeni obhajeni
Vysodina 597 Olomoucky obhajeni obhajeni
Plzerisky 441 Vysocina obhajeni obhajeni
Pardubicky 356 Plzersky obhajeni A vzestup
ek 222 Pardubicky obhajeni A vzestup
Kialovahmadecky 182 Liberecky obhéjeni V pokles
KAM ZA FOLKLOREM / TRADICEMI Stredocesky " Krélovéhradecky obhajeni obhajeni
. B Y T 077 Stredocesky obhajeni A vzestup
X0 A HI. mésto Praha 072 Karlovarsky A vzestup ¥V pokles
00 Ustecky 057 HI. mésto Praha V¥ pokles obhajeni
A0DC Ustecky ¥V pokles obhajeni

3047

300C ey
2545
B 2000

2000 hradec

11581129 =R v
100( 834 674 -
.. - 26 147 BHL mésto Praha
208 147 137 109
C ----—a_. » Ustecky
Celken
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KAM do lazni a wellnhess

KAM do lazni a wellness KAM do lazni a wellness

) 2019/2020 2020/2021
‘ Karlovarsky 28,68
Karlovarsky bhajeni bhajeni
Jihotesky 1291 s ean St

Jiho H ‘ Jihocesky A vzestup obhajeni

Zlinsky Jihomoravsky obhajeni obhajeni

Moravskoslezsky Zlinsky A vzestup A vzestup

Pardubicky 53 Moravskoslezsky A vzestup A vzestup

Olomoucky 523 Pardubicky ¥ pokles A vzestup

Liberecky 472 Olomoucky V pokles A vzestup

Kratovehradecky 389 Liberecky A vzestup ¥V pokles

Sttedoesky 358 Krélovéhradecky A vzestup V pokles

KAM DO LAZNI / WELLNESS Plzerisky 308 Stredocesky obhajeni ¥V pokles
u Karovarsky Vysocina 224 Plzensky V pokles A vzestup
_, Ustecky 157 Vysocina A vzestup ¥V pokles
m HI. mésto Praha 0,83 Ustecky obhéjeni obhéjeni
HI. mésto Praha obhajeni obhajeni

5383
4000
3000 ! TOUCKY
2424 berecky
2000 Krdlovéhr
2000 1704
1534 esky
995 983 gg,
1000 130 673 <yq ,
. | [ e—
Celkem
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KAM na pamatky a historicka mista

KAM na pamatky a historicka mista KAM na pamatky a historicka mista

ENEAES

HI. mésto Praha 19,82 2019/2020 2020/2021

w Jihocesky 17,08 HI. mésto Praha obhajeni obhajeni

T Jihocesky A vzestup obhajeni

: 8 Jihomoravsky V pokles obhajeni

Olomoucky 581 Stiedocesky A vzestup A vzestup

Liberecky 532 Olomoucky A vzestup A vzestup

Moravskoslezsky 501 Liberecky A vzestup V pokles

Pardubicky 494 Moravskoslezsky A vzestup A vzestup

Vyso¢ina 40 Pardubicky A vzestup A vzestup

Kralovéhradecky 401 Vysocina A vzestup ¥ pokles

KAM NA PAMATKY Plzefisky 371 Kralovéhradecky obhajeni V¥ pokles

Plzensky A vzestup V pokles

- L mésto Praha Karlovarsky 2,54
> 3273 FoCesk Karlovarsky A vzestu V pokles
‘ - Zlinsky 249 . Eap 2
o — U i : Zlinsky ¥ pokles V¥ pokles
- sk Ustecky 1,46 . P P
Ustecky obhajeni obhéjeni
i 1584 ik
114 1050 959 94 slovéhradeck
1000 807 769 ;10 lze fisky
1 l.“ ® Ustecky
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KAM na zimni dovolenou

&
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KAM NA ZIMNI DOVOLENOU
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KAM na zimni dovolenou

KAM na zimni dovolenou

) 2019/2020 2020/2021
Liberecky 20,18

Moravskoslezsky tiberecky obhajeni obhajeni
Kralo H Moravskoslezsky V pokles A vzestup
Vyso¢ina Kralovéhradecky V¥ pokles obhajeni
Jihozesky Vysocina V¥ pokles V pokles
Olomoucky 573 Jihocesky obhajeni obhéjeni
Pardubicky 505 Olomoucky A vzestup A vzestup
Karlovarsky 4,58 Pardubicky obhéjeni A vzestup
Plzersky 401 Karlovarsky A vzestup V¥ pokles
Jihomoravsky 387 Plzefisky obhajeni A vzestup
Zlinsky 333 Jihomoravsky obhajeni V pokles
Ustecky 278 Zlinsky V pokles ¥ pokles
Stredocesky 127 Ustecky obhdjeni obhajeni
HI mésto Praha 086 Stredocesky obhajeni obhajeni

HI. mésto Praha obhajeni obhajeni
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KAM na vylety s détmi

KAM na vylety s détmi KAM na vylety s détmi
o T Wl | e |
Jihodesky 1601 2019/2020 2020/2021
Jihomoravsky 14,94 Jihacesky A vzestup obhajeni
_— Jihomoravsky ¥ pokles obhajeni
Liberecky 829 Vysocina A vzestup ¥ pokles
HI. mésto Praha 824 Liberecky A vzestup ¥V pokles
Stiedocesky 6,97 HI. mésto Praha ¥ pokles obhajeni
Pardubicky 6,45 Stfedocesky obhajeni obhéjeni
Moravskoslezsky 6,34 Pardubicky ¥ pokles A vzestup
Olomoucky 561 Moravskoslezsky ¥ pokles A vzestup
Kralovéhradecky 548 Olomoucky V¥ pokles obhajeni
KAM NA VYLETY S DETMI Zlinsky 468 Kralovéhradecky A vzestup ¥ pokles
3500 B Plzefisky 447 Zlinsky ¥ pokles ¥ pokles
Karlovarsky 222 Pizerisky A vzestup ¥ pokles
Ustecky 1,86 Karlovarsky A vzestup obhajeni
Ustecky ¥ pokles obhajeni

3000 2819
2500
2000
1583 1565 1555
1500 L 1316
12181197
1058 1034
1000 884 844
) III i
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KAM na koné a konské stezky

KAM na koné a koriské stezky KAM na koné a koriské stezky
) i 2019/2020 2020/2021
Jihocesky 15,91
( Jihocesky A vzestu obhajeni
Pardubicky 14,84 i £ :
Pardubicky V pokles A vzestup
T _ Vysoti A vzest ¥ pokl
Jihomoravsky 13,05 sl e poxas
Stredocesky 789 Jihomoravsky V pokles V pokles
Moravskoslezsky 583 Stiedocesky A vzestup A vzestup
Liberecky 503 Moravskoslezsky obhajeni A vzestup
: ; v
Zlinsky 502 Liberecky A vzestup pokles
insky v v
Kralovéhradecky 4,84 LU pokias ok
oz ; T v
Plzefisky 426 Kralovéhradecky obhajeni pokles
N > Plzensky obhajeni obhajeni
KAM NA KONE / KONSKE STEZKY Olomoucky 413

3000

Olomoucky V pokles obhajeni

s Karlovarsky 232
2500 2392 . Ustecky 102 Karlovarsky A vzestup obhajeni
ots Ustecky A vzestu obhajeni
5 v HI. mésto Praha 1,27 y P )
Moravskostezsh HI. mésto Praha obhajeni obhajeni
1500 1384 B Liberecky
W Jlinsky
1024 shradecky
1000 883 B81 gag
748 725 e
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KAM za zazitkem a adrenalinem

KAM za zaZitkem a adrenalinem KAM za zaZitkem a adrenalinem
- ==
Jihotesky 12,68 2019/2020 2020/2021
w Toomaraaky 1254 Jihocesky A vzestup A vzestup
Jihomoravsky obhajeni obhajeni
] Liberecky I 1088 HI. mésto Praha V pokles A vzestup
Moravskoslezsky 867 Liberecky obhéjeni V pokles
Vysodina 712 Moravskoslezsky obhajeni A vzestup
Krélovéhradecky 618 Vysocina A vzestup V pokles
Stredotesky 584 Kralovéhradecky A vzestup V pokles
Pardubicky 513 Stredocesky obhajeni obhajeni
Plzefisky 468 Pardubicky obhéjeni A vzestup
KAM ZA ZAZITKEM / ADRENALINEM Olomoucky 463 Plzensky ¥ pokles V pokles

3326 2306 Olomoucky A vzestup obhajeni

w shocesky Zlinsky 3,76

Ustecky 3,14 Zlinsky V pokles V pokles

| Y zs ’ t
Karlovarsky 272 Ustecky obhajeni A vzestup

2500
212
ihml
2000 HL misto Pras
Libereck
1594 20 vk
1500 Vys Y
1309 Vysodi Karlovarsky V pokles V pokles
”3/]0/5 ¥ ocky
\ 944 o
1000 862 852 ch
692 .
578 c >
” 501 mOlomoucky
u linsky
' m Ustecky
0 ® Karovarsky
Celkem
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poradatelé

Vydavatelstvi KAM po Cesku
ABF, a. s.

pod zastitou

Asociace kraja Ceské republiky

ASOCIACE KRAJU
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